UCHWAŁA NR V/31/07

Rady Gminy Widawa

z dnia 27 marca 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok


 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz lit. „i” pkt. 10, art. 51 ust. 1 i 2 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 153         poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Dz. U.      z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz.1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 45 poz. 319; Nr 104  poz. 708; Nr 181 poz. 1337) w związku z art. 165, 166 oraz art. 184 ustawy z dnia                30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; Nr 169 poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz.319; Nr 104 poz. 708; Nr 187 poz. 1381; Nr 170       poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832) Rady Gminy Widawa uchwala, co następuje:

           §1. Dokonać zmian w dochodach budżetu gminy w następujący sposób:

      1. Zadania własne gminy:

a) zwiększyć dochody gminy o kwotę 32.201 zł., zmniejszyć dochody o       kwotę 18.602 zł. Persaldo zwiększeń wynosi 13.599 zł.
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	756

758

852


	75621
75801
85214

85295
	0010
2920
2030

2030


	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej

Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Podatek dochodowy od osób fizycznych
Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej
Subwencja ogólna z budżetu państwa
Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne

Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania własne gminy
	-

-
-
1.325

1.325
1.325
30.876

3.358

3.358
27.518
27.518
	18.602

18.602
18.602
-
-
-
-
-

-
-
-

	Razem
	32.201
	18.602


        2. Zadania zlecone gminie:
b) zwiększyć dochody o kwotę 332.427 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 918 zł. Persaldo zwiększeń 331.509 zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	852
	85212
85213
85214

	2010
2010
2010
	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania zlecone
	332.427

318.180
318.180
-
-
14.247

14.247
	918

-
-
918
918
-
-

	Razem
	332.427
	918


                § 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy w następujący sposób:

           1. Zadania własne gminy:

a) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 30.876 zł. i zmniejszyć wydatki     o kwotę 17.277 zł. Persaldo zwiększeń wynosi 13.599 zł.

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	758

852
	75818

85214

85295
	4810

3110
3110
	Różne rozliczenia

Rezerwa ogólna i celowa
Rezerwa
Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne


	-

-
-

30.876

3.358

3.358
27.518
27.518
	17.277

17.277
17.277
-

-
-
-
-

	Razem
	30.876
	17.277


           2. Zadania zlecone gminie:

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 332.427 zł. i zmniejszyć                 o kwotę 918 zł. Persaldo zwiększeń wynosi 331.509 zł.
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	852
	85212
85213

85214
	3110
4110

4130

3110
	Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne


	332.427

318.180
308.635
9.045
-

-

14.247
14.247
	918

-
-
-
918

918

-
-

	Razem
	332.427
	918


                § 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy w następujący sposób:

          1. Zadania własne gminy:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	   801

  900

   758

   851

   852

    926
	80101

90015
75818
85195

85219
92605
	4390
4270
4810
2800

6220

4040
4010
4300
4440
2830
4210
4270

4300
4810
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyzy( Hala Chociw)
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych    ( wykonanie projektów oświetlenia)
Różne rozliczenia

Rezerwa ogólna i celowa
Rezerwa
Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jedn.zalicz.do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zakupów inwest. innych jedn. sektora fin.publ.

Pomoc społeczna

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Rezerwy


	10.980

10.980
10.980
6.500

6.500
6.500
-
-
-
7.000
7.000
-

7.000
707

707

-
494
213
-
47.000

47.000
47.000
-
-
-

-
	-

-
-
-
-
-
17.480

17.480
17.480
7.000
7.000
7.000
-
707

707

494
-
-
213
47.000

47.000
-
12.000
2.000
3.000
30.000

	Razem
	72.187
	72.187


                 2. Zadania zlecone gminie:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększyć
	Zmniejszyć

	852
	85203
85212
	4010
4040
4300
4440
4300
4440
	Pomoc społeczna

Ośrodek wsparcia
Wynagrodzenie osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS


	1.709

863
-
493
-
370
846
-
846
	1.709

863
493
-
370
-
846
846
-


                § 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy Widawa łącznie ze sprawozdaniem z wykorzystania budżetu za 2007 rok.

                § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Widawie.
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